INVITATION

       2014年 4月吉日

～新潟県内の商業施設として最大規模の面積を有する、イオンモール新潟南内に登場～

H&Mが新潟に再び出店！4月 25日 GRAND OPEN！

『H&Mイオンモール新潟南』内覧会/GRAND OPEN ご取材案内

2014年 4月 23日（木） 店舗内覧会   13:00～15：00

4月 25日（金） GRAND OPEN  9:10～テープカット後にOPEN

  謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

H&M ヘネス・アンド・マウリッツ・ジャパン株式会社 （本社：東京都渋谷区宇田川町 33-6、代表取締役社長：クリスティン・

エドマン、以下 H&M ）は、2014 年 4 月 25 日(金)に新潟県内の商業複合施設イオンモール新潟南内にオープンする『H&M イオ

ンモール新潟南店』のオープン記念イベントを下記要領で実施いたします。

『H&M イオンモール新潟南店』は、新潟県内を代表する商業施設であるイオンモール新潟南内に出店、売り場面積は 1,700 ㎡、

店舗構成は 1フロア、レディース、メンズ、キッズ、アクセサリーを取り扱います。

また、『H&M イオンモール新潟南店』は、 H&M にとって 42店舗目(2014年 4/25オープン日時点)であり、新潟県内では２店

舗目となる店舗となっております。オープンに際しましては、メディア向けの店舗内覧会や GRAND OPEN に伴う外観・内観撮影

会などを予定しております。

お忙しい中、誠に恐縮ではありますが、是非ともご来場を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

―記―

■ H&Mイオンモール新潟南店 店舗内覧会（インタビューに関しては Email、電話対応）

日  時 ： 2014年 4月 23日(木) 13：00～15：00

内  容 ： 『H&Mイオンモール新潟南店』店舗内覧会

       ・店舗内外観撮影は現場店舗スタッフにて対応致します。

       ・インタビューをご希望の方は下記の担当者までご連絡下さい。メールまたはお電話でのインタビューとなりま

す。（PR & コミュニケーションマネージャー  工藤 真希 03-5456-6714、maki.kudo@hm.com ）

■ H&Mイオンモール新潟南店 GRAND OPEN

日  時 ： 2014年 4月 25日(金) 9：10予定 ※10：10までを店内撮影時間とさせていただきます。

               到着されましたら、下記の担当者までお名刺をお渡し頂き、プレスパスをお受け取り下さい。

        徳永 梨沙 080-3591-6211

内  容 ： オープニングセレモニー、オープン記念ノベルティの配布（先着 100名様に 2,000円のギフトカード*当日のみ有

効、先着 1,000名様にH&M LOVES OITA特別ミラーをプレゼント）等

mailto:maki.kudo@hm.com